WYL-SENS-36W-CZ-02 WYL-SENS-36W-BI-02 WYL-SENS-36W-CH-02
KARTA KATALOGOWA
CATALOGUE CARD / DATENBLATT
WYŁĄCZNIK-ŚCIEMNIACZ DOTYKOWY LED 36W
LED TOUCH SWITCH DIMMER 36W / LED SCHALTER-BERÜHRUNGSDIMMER 36W
Dane techniczne:
Technical data / Technische daten
INPUT
OUTPUT
max
36W
72W
12V DC
24V DC IP20
Montaż:
Installation: / Installation:
WYL-SENS-36W-BI-02
WYL-SENS-36W-CH-02
 Ø18 mm
 Ø14-15 mm
WYL-SENS-36W-CZ-02
Tworzywo sztuczne
Plastic / Kunststoff
Materiał
Material / Material
Tworzywo sztuczne
Plastic / Kunststoff
Kolor
Color / Farbe
Czarny
Biały
WYL-SENS-36W-CZ-02
Indeks
Index / Artikelnummer
WYL-SENS-36W-BI-02
Chrom
WYL-SENS-36W-CH-02
Tworzywo sztuczne
Plastic / Kunststoff
22 mm 16 mm
1 m
Ø16 mm
22 mm 16 mm
1 m
Ø16 mm
Rysunek techniczny
Technical drawing / Technische Zeichnung
Black / Schwarz
White / Weiß
Chrome / Chrom
MINI
KONEKTOR
Design Light Sp. z o.o., ul. Wrocławska 1B, 48-340 Głuchołazy, Poland
tel. +48 77 408 71 30, mail: bh@designlight.pl, web: www.designlight.pl
tel. +48 77 408 71 35, mail: export@designlight.eu, web: www.designlight.eu
20 mm 16 mm
1 m
Ø12,5 mm
12V DC
12V DC
<1 sek.
>1 sek.
ON/OFF